

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

„Obsługa systemu drukowania i kopiowania w obiektach Zamawiającego w oparciu o posiadany sprzęt drukujący i kopiujący z zastosowaniem eksploatowanego systemu bilingowego wraz z dostawą urządzeń wielofunkcyjnych.”

Nr sprawy RU/UG/35/11

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę specyfikacji dotyczącej rozdziału III pkt. 1.1. b) – spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia ,

Jesteśmy firmą istniejącą 15 lat na rynku, a jednocześnie autoryzowanym partnerem RICOH POLSKA. Posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie w zakresie tego zamówienia posiadane odpowiednimi certyfikatami, współpracujemy z wieloma znaczącymi na rynku firmami, jednak nie posiadamy Klienta, z którym zawarliśmyby umowę o wymagany przez Zamawiającego zakres. Dlatego też prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu firm, które zawarły umowy w zakresie wymagany przez Zamawiającego z co najmniej trzema kontrahentami,

ODPOWIEDŹ:

Ze względu na specyfikę Zamawiającego i rozmieszczenie urządzeń wielofunkcyjnych w wielu lokalizacjach na terenie kilku odległych miast jak również na terminy usuwania usterek mogących wystąpić jednocześnie, Zamawiający nie przewiduje zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia opisanych w rozdz. III pkt.1 ppkt 1.1. lit.b) SIWZ.

PYTANIE 2:

W punkcie II.8 Zamawiający określił Sposób Kalkulacji i przedstawienia ofert

Wykonawca kalkulując cenę winien uwzględnić wszystkie koszty, jakie poniesie celem prawidłowego wykonania usługi, a w szczególności: koszty wynagrodzeń pracowników wraz z pochodnymi, koszty urządzeń (wraz z print terminalami), części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, koszty elementów niezbędnych do integracji urządzeń wielofunkcyjnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem PRINTOSCOPE, koszty montażu wyżej wymienionych, koszty uruchomienia urządzeń i podłączenia ich do systemu wraz z konfiguracją, koszty przeszkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie wykorzystania podstawowych funkcji urządzeń, koszty serwisu technicznego (bieżące naprawy, konserwacja), koszty dojazdu/transportu, rozładunku, koszty ogólne oraz ewentualny zysk Wykonawcy. Do ceny Wykonawcy doliczy podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Jednak w punkcie III.1.1.c POTENCJAŁ TECHNICZNY nie zawarł informacji czy wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę, pracowników posiadających kwalifikacje do uruchomienia, podłączenia oraz konfiguracji do posiadanego przez Państwo oprogramowania PRINTOSCOPE oraz serwisowania Print Terminali (urządzeń PTC)

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w/w kwestii oraz ewentualną zmianę zapisów w SIWZ

ODPOWIEDŹ:

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W SIWZ w rozdziale III. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, pkt.1, ppkt.1.1 lit c) jest:

OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca musi dysponować osobami o odpowiednich uprawnieniach i kwalifikacjach, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj:

- co najmniej 5 osobami posiadającymi kwalifikacje do wykonywania usług serwisowych, potwierdzone aktualnymi Certyfikatami WICE systemu Ricoh, z których:
- **każda** musi posiadać kwalifikacje przynajmniej na poziomie B/W Master,
- **co najmniej jedna** musi posiadać kwalifikacje na poziomie Basic Connectivity Engineer, lub równoważne odnoszące się do urządzeń wielofunkcyjnych posiadanych przez Zamawiającego, a w przypadku zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych innego producenta aniżeli producent urządzeń posiadanych przez Zamawiającego oprócz osób z w/w uprawnieniami także:
- co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia do serwisowania, właściwe dla zaoferowanych urządzeń.

Zamawiający zmienia powyższy warunek w sposób następujący:

OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wśród osób o odpowiednich uprawnieniach i kwalifikacjach które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia Wykonawca musi dysponować:

- a) **co najmniej pięcioma osobami** posiadającymi kwalifikacje do wykonywania usług serwisowych, potwierdzone aktualnymi Certyfikatami WICE systemu Ricoh, z których:
 - **każda** musi posiadać kwalifikacje przynajmniej na poziomie B/W Master lub równoważne odnoszące się do urządzeń wielofunkcyjnych posiadanych przez Zamawiającego,
 - **co najmniej jedna** musi posiadać kwalifikacje na poziomie Basic Connectivity Engineer lub równoważne odnoszące się do urządzeń wielofunkcyjnych posiadanych przez Zamawiającego,
- b) **co najmniej jedną osobą**, która musi posiadać potwierdzone dokumentem umiejętności (kwalifikacje) w zakresie serwisowania print terminali,
- c) **co najmniej dwoma osobami**, które muszą posiadać potwierdzone dokumentem umiejętności (kwalifikacje) w zakresie konfiguracji urządzeń wielofunkcyjnych i print terminali (urządzeń PTC) w zakresie ich współpracy z systemem Printoscope, a w przypadku zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych innego producenta aniżeli producent urządzeń posiadanych przez Zamawiającego oprócz osób z w/w kwalifikacjami także:
 - **co najmniej dwoma osobami** posiadającymi uprawnienia do serwisowania, właściwe dla zaoferowanych urządzeń.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia kwalifikacji u jednej lub większej ilości osób.

W związku z art. 38 ust.4a uPzp, na podstawie art. 12a ust.1 uPzp **Zamawiający przedłuża termin składania ofert.**

W rozdziale VI, pkt. 1 SIWZ jest:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia **06.10.2011 r.** do godz. **09:30.**

po zmianie:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia **10.10.2011 r.** do godz. **08:30.**

Ponadto informujemy:

Ulega zmianie **pkt. VI.2** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następującą treść:

Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **30** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, **tj. do dnia 08.11.2011 r. włącznie.**

W rozdziale VIII, pkt.1 SIWZ jest:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.10.2011 r.** o godz. **10:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p.

po zmianie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.10.2011 r.** o godz. **09:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p.

Ponadto zmienia się wzór formularza oferty (załącznik nr 1A) – zmiana dotyczy punktu 8. Zamawiający wraz niniejszym pismem załączy nowy wzór formularza oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

UWAGA!!! Zmiany wprowadzone niniejszym pismem są dla Wykonawców wiążące.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk